
李强院
关于白伊龙与你民间借贷纠纷一案因无

法向你直接送达袁依照叶中华人民共和国民事
诉讼法曳第九十五条的规定袁本院依法向你公
告送达以下文书院(2022)内 0602 执 2007号执
行裁定书袁 依法查封被执行人李强所有的位
于呼和浩特市赛罕区昭乌达路 175号汇商广
场商务楼 6层 601号房产(合同编号院ys(2012)
00000017296)尧查封被执行人李强所有的位于
呼和浩特市赛罕区昭乌达路 175号汇商广场
商务楼 6层 602号房产 (合同编号院ys(2012)
00000017299)尧查封被执行人李强所有的位于
呼和浩特市赛罕区昭乌达路 175号汇商广场
商务楼 6层 603号房产 (合同编号院ys(2012)
00000017301)尧查封被执行人李强所有的位于
呼和浩特市赛罕区昭乌达路 175号汇商广场
商务楼 6层 604号房产 (合同编号院ys(2012)
00000017304)尧查封被执行人李强所有的位于
亿利城 3号楼 B座-12层-1206 (合同编号院
2011-0000763)袁查封期限为三年袁查封期间

不得办理上述房产尧土地的抵押尧变卖等相关
手续曰依法冻结尧划拨了被执行人李强在中国
建 设 银 行 的 账 户 ( 账 号 :
6214670460010905996_156_1)曰依法冻结被执
行人李强的财付通支付账户 (账号 院
085e9858ed601f326327da398@wx.ten尧085e985
8e0838393cb 889cdbc@wx.ter)遥请自公告之日
起 30日内来本院领取上述执行裁定书袁逾期
即视为送达遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院
2022年 12月 13日

李鹏飞:
本院在执行内蒙古西蒙供应链管理有

限公司申请执行李鹏飞借款合同纠纷一案
中袁依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第九
十五条的规定袁本院依法向你公告送达以下
文书院 (2022) 内 0621 执恢 450 号执行裁定
书袁裁定院拍卖被执行人李鹏飞所有的位于
达拉特旗树林召镇迎宾大街北袁 教育路南袁
大兴阳光城 5 号楼 3 单元 506 室房产一套

(房产证号院135011100068冤袁土地证号院达国
用(2010)字第 0005293)遥 请自公告之日起 30
日内来本院领取上述执行裁定书袁逾期即视
为送达遥

鄂尔多斯市达拉特旗人民法院
2022年 12月 13日

韩扎力根白乙拉院
本院受理原告刘庆昌与被告韩扎力根白

乙拉民间借贷纠纷一案袁已审理终结遥现依法
向你公告送达本院 (2022) 内 0521民初 4267
号民事判决书遥 判决如下院一尧被告韩扎力根
白乙拉于本判决生效后立即偿还原告刘庆昌
借款本金 8000元袁支付 2022年 8月 19日之
前的利息 16693元袁本息合计 24693元曰二尧
被告韩扎力根白乙拉于本判决生效后立即支
付原告刘庆昌 2022 年 8 月 20 日之后的利
息袁以尚未偿还的借款本金为基数袁按照月利
率 1.23%计算至债务实际清偿日止遥 三尧驳回
原告刘庆昌的其他诉讼请求遥 限你自公告之
日起袁 经过 30日内来本院领取民事判决书袁

逾期则视为送达遥如不服本判决袁可在公告期
满后 15日内袁 向本院递交上诉状及副本袁上
诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即发
生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院
2022年 12月 13日

杜志峰院
本院受理的原告中国工商银行股份有限

公司包头九原支行与被告杜志峰金融借款合
同纠纷一案袁 现依法向你公告送达民事起诉
状副本尧举证通知书尧应诉通知书尧开庭传票尧
告知合议庭组成人员通知书和渊2022)内 0207
民初 4042号民事裁定书遥自公告之日起经过
30日袁即视为送达遥提出答辩状和举证的期限
均为公告期满后 15日内袁并定于举证期满后
第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在本院
东二楼第五号审判法庭开庭审理袁 逾期将依
法缺席审理遥

包头市九原区人民法院
2022年 12月 13日

鄂尔多斯市非法集资案件资产协调处置中心处置的李瑛尧张艳集资诈骗案退赔工作袁案涉资产处置所得现金共计 34361573.5元袁经集资参与人代表大会申请袁按照鄂尔多斯市中级人民法院作出的[2013]鄂刑二初字
第 10号事判决书确定的集资参与人进行退赔袁退赔数额以刑事判决书认定的个人实际损失金额与损失总金额按比例计算遥 现将资金分配方案予以公告遥 如各集资参与人有异议袁自本公告发布之日起 15日内袁向鄂尔多斯
市非法集资案件资产协调处置中心书面提出遥

附件 1院李瑛尧张艳集资诈骗案件资金分配表
联系人院齐振远尧李秉臻
联系电话院0477-3896865尧0477-3896864

鄂尔多斯市非法集资案件资产协调处置中心

2022年 12月 13日

鄂尔多斯市非法集资案件资产协调处置中心公告

李莲

雷雨晴

斯琴

牛美莲

王二华

赵乃

赵雄

赖敏

张慧

张开云

贺翠清

杜慧荣

丁爱琴

辛丽琴

孟根珠岚

斯琴托亚

边宽厚

丁凯平

额祺木格

刘新生

苏雅拉达来

奥静波

陈秀英

越淑利

王巧林

马兰芝

陈权

郑嘉泉

易彦晓

李志芬渊李自峰冤
杨凤莲

白俊梅

边英

边美英

边存良

冯英姿

徐平

窦淑兰

高建华

老年舞蹈队代理人张登杰

武秀玲

巴雅尔其其格

斯琴其木格

乌云

巴德玛

闫文宏

张巧珍

吴宁川

武淑义

柳翠英

张玉莲

易彦霞

韩翠琴

易永珍

李兰珍

罗靖

梁静超

郭武

陈修哲

高伊霞

李玉梅

姬玉梅

郝丽新

崔尚学

张晶

任涛

刘志强

卢明山

邵定周

赵霞

金钱

马喜兰

毛建雄

郭和平

王新田

鲁杰

刘刚

段兰兰

王素梅

王福禄

张继业

李翠芬

李根为

席军焕

王月海

沈永胜

盛琳

盛鹏举

盛美芝

孙彩云

毛俊华

王桂芝

王鲜凤

米永萍

乌云

王飞蛾

马水英

张雨

斯庆

李思霞

宋焕云

苗宏伟

杨玉莲

祁国秀

王华

王君

张桂林

白金桩

田刚

韩进义

张小平渊张银平冤
刘贵虹

屈凤英

闫继玲

毕春燕

高术华

哈斯其劳 图那拉金高娃

陈忠彦

杨玉平

雷玲

雷泽萍

牛军

张文华

郭玉庆

赵丽娟

苏佳鑫

毛凤英

冯建霞

高艳

王利达

包银风

谭海滨

陈美盈

刘振华

刘海福

王道尔吉

张林秀

张晓磊渊张小磊冤
任晓华

张满仓

任效巍

任晓红

王秀琴

盖春荣

曹国兰

石玉军

孟德智

仇晓娟

蔺美琴

曹林飞

曹候生

雷鸣宝

刘烨

苏兵义

邢爱玲

刘红

苏玉叶

杨文利

杨振飞

杨晋

杨亚琴

杨雅茹

张涛

胡文静

张燕

李志荣

万建平

集资参与人 集资参与人 集资参与人

李瑛尧张艳集资诈骗罪案件资金分配表

15270119******0629
15270119******0922
15270119******0747
15270119******0868
61272319******2819
15270119******0913
15272319******3610
15270119******0863
15270119******0022
15270119******0015
15270119******0022
15270119******0866
15272319******6922
15272319******154X
15010219******2043
15010219******4525
15270119******4237
15270119******0020
15270119******0885
15270119******0746
15270119******0935
15270119******0918
15270119******0322
15270119******0323
15270119******0866
15270119******0623
52260119******7618
15282419******6013
15270119******0927
61272519******1825
15270119******0020
15270119******4225
15270119******0067
15270119******4229
15270119******4215
15270119******0867
15270119******0707
15270119******0866
15020219******1822
15270119******0321
15270119******0942
15270119******0024
15270119******0048
15010219******4621
15270119******0940
15020219******0711
15020219******0327
15272519******0015
15270119******0322
15030219******3027
15020319******0644
15270119******0920
15270119******0927
15270119******0925
15030219******1525
15030219******0569

身份证号码

备注院本次分配金额共计 34361573.5元袁参与分配人员 164人

15270119******0018
15262719******0076
15270119******0884
15270119******0029
15270119******092X
15270119******0902
15030419******2549
15270119******091X
15292119******0024
15292119******0443
15022119******0030
15270119******0315
15272519******0014
15270119******0926
15270119******0018
15272519******0028
15272519******0016
61272219******0017
15272519******1815
15272519******0030
15270119******0314
15272819******302X
15270119******004X
15270119******0016
15060219******0014
15270119******0922
15062119******0012
15270119******0941
15030219******1513
15030219******1515
15010219******3624
15272519******0017
15272519******0029
15272619******0026
15272419******0026
15010219******3528
15272519******0024
15270119******0325
15270119******0624
15270119******0028
15270119******0942
15270119******0023
15062419******1222
15272519******002X
15262719******0045
15272819******2119
15270119******0026
15272319******002X
15270119******1028
15272519******0029
15270119******0868
15270119******085X
15282419******3937
15270119******3331
15232319******2725
15030419******2528

26109.33
20173.52

104437.33
186536.67
88481.62
20307.26
7071.28

1350432.65
321420.38
40614.52
65273.33
31331.20

398254.34
304594.36
232518.39
35782.84

168521.23
100665.98
97759.14
62372.29
50768.14
2901.04

108571.30
28575.21

122568.81
1130323.74

39526.63
120393.03
101971.45
33724.55

1004627.18
29010.37
82679.55
35726.27
37684.47

220478.80
26689.54

100085.77
83985.02
26671.41
49317.63

155205.47
191831.06
90657.40

194369.47
105597.74
11444.59

140257.88
24658.81
28118.30

116099.49
31911.41

277049.02
93007.24
4351.56

23643.45

本次分配个人金额渊元冤
269216.22

8703.11
348124.42
58020.74
13417.30
22483.04

123294.07
41883.72
67304.05
38910.16
8354.99

13779.93
149640.56

6962.49
52218.66

130546.66
11604.15
59471.26
24658.81
42935.35
43718.63

107802.53
39490.36
7252.59

19436.95
20394.29
10153.63

320201.94
111411.42
435155.48
16702.72
75862.11
23926.30
21177.57
86305.85

1347531.62
7542.70

539097.07
378918.93
50768.14
26109.33
40614.52
23570.92
2368.12

67449.11
19799.58
53147.00

148086.33
49317.63
59471.26
10588.78

42065.03

29590.58

15270119******0029
15270119******092X
15270119******0801
15272519******0015
15270119******0014 15272519******0028
15272519******2119
15270119******0351
15270119******0027
15270119******0021
15030219******2050
15270119******0918
15270119******0856
15270119******002X
15270119******0012
15272519******0024
15272319******1862
15272519******0025
15272319******1217
15270119******0324
15270119******0917
15270119******0749
15270119******0011
15272219******0919
15270119******0853
15270119******0023
15270119******0026
15270119******0744
15270119******0853
15280119******0940
15270119******0749
15270119******0920
15270119******0327
15010319******1023
15030219******0518
15030319******001X
15030219******0026
15030219******052X
15030319******0571
15030319******051X
15030319******0015
15030319******0040
15030219******2012
15030219******0922
15030219******052X
15252419******0041
15030219******2018
15030219******1018
15030219******201X
15030219******3523
15030419******3521
15030219******1515
15282619******0227
15030319******1025
15030219******2047
15030219******1520

203072.58
102261.55
13344.77
73642.82
55119.70
9428.37

43515.55
27559.85
35392.65

2435420.44
72235.82
94283.70
24658.81
2901.04

44966.07
72525.92
25891.75
19727.05
59413.23
9065.74

166084.36
1270654.14
116041.47
23788.50

162949.21
88727.34

248038.65
61886.37

738023.77
55482.33
24658.81
27907.97
36299.22

247893.60
66723.85

1097752.34
349429.89
349603.95
14650.24

1096882.03
2609527.18
725259.21
29010.37

451111.23
156655.99
257583.06
194369.47
145051.84
512758.26
145051.84
52798.87

3385190.89
1261951.03
156293.36
297356.28

法院公告

身份证号码 本次分配个人金额渊元冤 身份证号码 本次分配个人金额渊元冤

112022年12月13日

星期二

责编院李海涛
制版院高如哈

mailto:085e9858ed601f326327da398@wx.ten
mailto:889cdbc@wx.ter)

