★次八配会 | 会額(示)

佳次弁上【

# 鄂尔多斯市非法集资案件资产协调处置中心公

鄂尔多斯市非法集资案件资产协调处置中心处置的李瑛、张艳集资诈骗案退赔工作,案涉资产处置所得现金共计 34361573.5 元,经集资参与人代表大会申请,按照鄂尔多斯市中级人民法院作出的[2013]鄂刑二初字 第 10 号事判决书确定的集资参与人进行退赔,退赔数额以刑事判决书认定的个人实际损失金额与损失总金额按比例计算。现将资金分配方案予以公告。如各集资参与人有异议,自本公告发布之日起 15 日内,向鄂尔多斯 市非法集资案件资产协调处置中心书面提出。

附件 1:李瑛、张艳集资诈骗案件资金分配表 联系人, 齐振远, 李秉臻 联系电话:0477-3896865、0477-3896864

白.心江里和

佳次弁ヒⅠ

鄂尔多斯市非法集资案件资产协调处置中心

白.心江里初

2022年12月13日

★次公司会 | 会額(示)

### 李瑛、张艳集资诈骗罪案件资金分配表 6.心江马和

佳次弁上人

ナルハ町 ム L ム蛭 (二)

集资参与人	身份证号码	本次分配个人金额(元)	集资参与人	身份证号码	本次分配个人金额(元)	集资参与人	身份证号码	本次分配个人金额(元)
李莲	15270119*****0629	26109.33	梁静超	15270119*****0018	269216.22	屈凤英	15270119*****0029	203072.58
雷雨晴	15270119*****0922	20173.52	郭武	15262719*****0076	8703.11	闫继玲	15270119*****092X	102261.55
斯琴	15270119*****0747	104437.33	陈修哲	15270119*****0884	348124.42	毕春燕	15270119*****0801	13344.77
牛美莲	15270119*****0868	186536.67	高伊霞	15270119*****0029	58020.74	高术华	15272519*****0015	73642.82
王二华	61272319*****2819	88481.62	李玉梅	15270119*****092X	13417.30	哈斯其劳 图那拉金高娃	15270119******0014 15272519***	
赵乃	15270119*****0913	20307.26	姬玉梅	15270119*****0902	22483.04	陈忠彦	15272519*****2119	9428.37
赵雄	15272319*****3610	7071.28	郝丽新	15030419*****2549	123294.07	杨玉平	15270119*****0351	43515.55
赖敏	15270119*****0863	1350432.65	崔尚学	15270119*****091X	41883.72	雷玲	15270119*****0027	27559.85
张慧	15270119*****0022	321420.38	张晶	15292119*****0024	67304.05	雷泽萍	15270119*****0021	35392.65
张开云	15270119*****0015	40614.52	任涛	15292119*****0443	38910.16	4军	15030219*****2050	2435420.44
贺翠清	15270119*****0022	65273.33	刘志强	15022119*****0030	8354.99	 张文华	15270119*****0918	72235.82
杜慧荣	15270119*****0866	31331.20	卢眀山	15270119*****0315	13779.93	郭玉庆	15270119******0856	94283.70
丁爱琴	15272319*****6922	398254.34	邵定周	15272519*****0014	149640.56	赵丽娟	15270119******002X	24658.81
辛丽琴	15272319*****154X	304594.36	赵霞	15270119*****0926	6962.49	苏佳鑫	15270119******0012	2901.04
孟根珠岚	15010219*****2043	232518.39	金钱	15270119*****0018	52218.66	毛凤英	15272519*****0024	44966.07
斯琴托亚	15010219*****4525	35782.84	马喜兰	15272519*****0028	130546.66	-	15272319*****1862	72525.92
边宽厚	15270119*****4237	168521.23	毛建雄	15272519*****0016	11604.15	高艳 高艳	15272519******0025	72525.92 25891.75
丁凯平	15270119*****0020	100665.98	郭和平	61272219*****0017	59471.26		15272319*****1217	
额祺木格	15270119*****0885	97759.14	王新田	15272519*****1815	24658.81	王利达		19727.05
刘新生	15270119*****0746	62372.29	鲁杰	15272519*****0030	42935.35	包银风	15270119*****0324	59413.23
苏雅拉达来	15270119*****0935	50768.14	刘刚	15270119*****0314	43718.63	谭海滨	15270119*****0917	9065.74
奥静波	15270119*****0918	2901.04	段兰兰	15272819*****302X	107802.53	陈美盈	15270119*****0749	166084.36
陈秀英	15270119*****0322	108571.30	王素梅	15270119*****004X	39490.36	刘振华	15270119*****0011	1270654.14
越淑利	15270119*****0323	28575.21	王福禄	15270119*****0016	7252.59	刘海福	15272219*****0919	116041.47
王巧林	15270119*****0866	122568.81	张继业	15060219*****0014	19436.95	王道尔吉	15270119*****0853	23788.50
马兰芝	15270119*****0623	1130323.74	李翠芬	15270119*****0922	20394.29	张林秀	15270119*****0023	162949.21
陈权	52260119*****7618	39526.63	李根为	15062119*****0012	10153.63	张晓磊(张小磊)	15270119*****0026	88727.34
郑嘉泉	15282419*****6013	120393.03	席军焕	15270119*****0941	320201.94	任晓华	15270119*****0744	248038.65
易彦晓	15270119*****0927	101971.45	王月海	15030219*****1513	111411.42	张满仓	15270119*****0853	61886.37
李志芬(李自峰)	61272519*****1825	33724.55	沈永胜	15030219*****1515	435155.48	任效巍	15280119*****0940	738023.77
杨凤莲	15270119*****0020	1004627.18	盛琳	15010219*****3624	16702.72	任晓红	15270119*****0749	55482.33
白俊梅	15270119*****4225	29010.37	盛鹏举	15272519*****0017	75862.11	王秀琴	15270119*****0920	24658.81
边英	15270119*****0067	82679.55	盛美芝	15272519*****0029	23926.30	盖春荣	15270119*****0327	27907.97
边美英	15270119*****4229	35726.27	孙彩云	15272619*****0026	21177.57	曹国兰	15010319*****1023	36299.22
边存良	15270119*****4215	37684.47	毛俊华	15272419*****0026	86305.85	石玉军	15030219*****0518	247893.60
冯英姿	15270119*****0867	220478.80	王桂芝	15010219*****3528	1347531.62	孟德智	15030319*****001X	66723.85
徐平	15270119*****0707	26689.54	王鲜凤	15272519*****0024	7542.70	仇晓娟	15030219*****0026	1097752.34
窦淑兰	15270119*****0866	100085.77	米永萍	15270119*****0325	539097.07	蔺美琴	15030219*****052X	349429.89
高建华	15020219*****1822	83985.02	乌云	15270119*****0624	378918.93	曹林飞	15030319*****0571	349603.95
老年舞蹈队代理人张登杰		26671.41	王飞蛾	15270119*****0028	50768.14	曹候生	15030319*****051X	14650.24
武秀玲	15270119*****0942	49317.63	马水英	15270119*****0942	26109.33	雷鸣宝	15030319*****0015	1096882.03
巴雅尔其其格	15270119*****0024	155205.47	张雨	15270119*****0023	40614.52	刘烨	15030319*****0040	2609527.18
斯琴其木格	15270119*****0048	191831.06	斯庆	15062419*****1222	23570.92	苏兵义	15030219*****2012	725259.21
乌云	15010219*****4621	90657.40	李思霞	15272519*****002X	2368.12	邢爱玲	15030219*****0922	29010.37
巴德玛	15270119*****0940	194369.47	宋焕云	15262719*****0045	67449.11	刘红	15030219*****052X	451111.23
闫文宏	15020219*****0711	105597.74	苗宏伟	15272819*****2119	19799.58	苏玉叶	15252419*****0041	156655.99
张巧珍	15020219*****0327	11444.59	杨玉莲	15270119*****0026	53147.00	杨文利	15030219*****2018	257583.06
吴宁川	15272519*****0015	140257.88	祁国秀	15272319*****002X	148086.33	杨振飞	15030219*****1018	194369.47
武淑义	15270119*****0322	24658.81	王华	15270119*****1028	49317.63	杨晋	15030219*****201X	145051.84
柳翠英	15030219*****3027	28118.30	王君	15272519*****0029	59471.26	杨亚琴	15030219*****3523	512758.26
张玉莲	15020319*****0644	116099.49	张桂林	15270119*****0868	10588.78	杨雅茹	15030419*****3521	145051.84
易彦霞	15270119*****0920	31911.41	白金柱	15270119*****085X	10000.70	张涛	15030219*****1515	52798.87
韩翠琴	15270119*****0927	277049.02	田刚	15282419*****3937	42065.03	胡文静	15282619*****0227	3385190.89
易永珍	15270119*****0925	93007.24	韩进义	15270119*****3331	12000.00	张燕	15030319*****1025	1261951.03
李兰珍	15030219*****1525	4351.56	张小平(张银平)	15232319*****2725		李志荣	15030219*****2047	156293.36
罗靖	15030219*****0569	23643.45	刘贵虹	15030419*****2528	29590.58	万建平	15030219*****1520	297356.28
2 - 13	.5555217 5507	200 10. 10	7 · 9 204 024		27070.00	~- 1		27.000.20

备注:本次分配金额共计 34361573.5 元,参与分配人员 164 人

## 法院公告

### 李强:

关于白伊龙与你民间借贷纠纷一案因无 法向你直接送达,依照《中华人民共和国民事 诉讼法》第九十五条的规定,本院依法向你公 告送达以下文书:(2022)内 0602 执 2007 号执 行裁定书,依法查封被执行人李强所有的位 于呼和浩特市赛罕区昭乌达路 175 号汇商广 场商务楼 6层 601 号房产(合同编号:ys(2012) 00000017296)、查封被执行人李强所有的位于 呼和浩特市赛罕区昭乌达路 175 号汇商广场 商务楼 6 层 602 号房产 (合同编号:ys(2012) 00000017299)、查封被执行人李强所有的位于 呼和浩特市赛罕区昭乌达路 175 号汇商广场 商务楼 6 层 603 号房产 (合同编号:ys(2012) 00000017301)、查封被执行人李强所有的位于 呼和浩特市赛罕区昭乌达路 175 号汇商广场 商务楼 6 层 604 号房产 (合同编号:ys(2012) 0000017304)、查封被执行人李强所有的位于 亿利城 3 号楼 B 座-12 层-1206 (合同编号: 2011-0000763),查封期限为三年,查封期间

不得办理上述房产、土地的抵押、变卖等相关 手续;依法冻结、划拨了被执行人李强在中国 建设银行的账户(账号: 6214670460010905996\_156\_1);依法冻结被执 行人李强的财付通支付账户(账号:  $\underline{085e9858ed601f326327da398@wx.ten\_}085e985$ 8e0838393cb <u>889cdbc@wx.ter)</u>。请自公告之日 起 30 日内来本院领取上述执行裁定书,逾期 即视为送法。

### 鄂尔多斯市东胜区人民法院 2022年12月13日

本院在执行内蒙古西蒙供应链管理有 限公司申请执行李鹏飞借款合同纠纷一案 中,依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九 十五条的规定,本院依法向你公告送达以下 文书: (2022) 内 0621 执恢 450 号执行裁定 书,裁定:拍卖被执行人李鹏飞所有的位于 达拉特旗树林召镇迎宾大街北,教育路南, 大兴阳光城 5号楼 3单元 506 室房产一套 (房产证号:135011100068),土地证号:达国 用(2010)字第 0005293)。请自公告之日起 30 日内来本院领取上述执行裁定书,逾期即视 为送达。

### 鄂尔多斯市达拉特旗人民法院 2022年12月13日

### 韩扎力根白乙拉:

本院受理原告刘庆昌与被告韩扎力根白 乙拉民间借贷纠纷一案,已审理终结。现依法 向你公告送达本院 (2022) 内 0521 民初 4267 号民事判决书。判决如下:一、被告韩扎力根 白乙拉于本判决生效后立即偿还原告刘庆昌 借款本金 8000 元,支付 2022 年 8 月 19 日之 前的利息 16693 元,本息合计 24693 元;二、 被告韩扎力根白乙拉于本判决生效后立即支 付原告刘庆昌 2022 年 8 月 20 日之后的利 息,以尚未偿还的借款本金为基数,按照月利 率 1.23%计算至债务实际清偿日止。三、驳回 原告刘庆昌的其他诉讼请求。限你自公告之 日起,经过30日内来本院领取民事判决书,

逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期 满后 15 日内, 向本院递交上诉状及副本,上 诉于通辽市中级人民法院。逾期本判决即发 生法律效力。

### 通辽市科尔沁左翼中旗人民法院 2022年12月13日

### 杜志峰.

本院受理的原告中国工商银行股份有限 公司包头九原支行与被告杜志峰金融借款合 同纠纷一案,现依法向你公告送达民事起诉 状副本、举证通知书、应诉通知书、开庭传票、 告知合议庭组成人员通知书和(2022)内 0207 民初 4042 号民事裁定书。自公告之日起经过 30日,即视为送达。提出答辩状和举证的期限 均为公告期满后15日内,并定于举证期满后 第3日上午9时(遇法定节假日顺延)在本院 东二楼第五号审判法庭开庭审理,逾期将依 法缺席审理。

包头市九原区人民法院 2022年12月13日